

509797-2026 - Състезателна процедура

Франция – Застраховка "Щети на имущество" – Marché public de services d'assurances pour la SPL la Cité des Congrès de Nantes

OJ S 140/2026 23/07/2026

Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим

Услуги

1. Купувач

1.1. Купувач

Официално наименование: La Cité des Congrès de Nantes

Електронна поща: juridique@lacite-nantes.fr

Правна категория на купувача: Публично предприятие, контролирано от местен орган

Дейност на възлагащия орган: Отдых, култура и вероизповедания

2. Процедура

2.1. Процедура

Заглавие: Marché public de services d'assurances pour la SPL la Cité des Congrès de Nantes

Описание: L'objet de cette consultation est de souscrire les contrats d'assurances de La Cité des Congrès de Nantes et du Parc des expositions de Nantes, qui constituent l'ensemble des 10 lots du marché. Le périmètre des prestations objet du présent marché est précisé dans le cahier des clauses particulières - Conditions particulières propre à chaque lot.

Идентификатор на процедурата: 2935e892-d8b5-47e9-8e09-8751fda6e32f

Вътрешен идентификатор: F26005

Вид процедура: Открита

Процедурата се ускорява: не

Основни характеристики на процедурата: Procédure d'appel d'offres ouvert en application des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du code de la commande publique. L'objet de cette consultation est de souscrire les contrats d'assurances de La Cité des Congrès de Nantes et du Parc des expositions de Nantes, qui constituent l'ensemble des 10 lots du marché. Concernant le lot n° 8 " risques numériques " et compte-tenu du caractère sensible des informations techniques, le dossier technique sera remis aux candidats s'étant identifiés, et ayant sollicité la transmission des éléments techniques par le biais de l'envoi de l'attestation de confidentialité (demande à effectuer sur la messagerie du profil acheteur par les candidats).

2.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cprv): 66515200 Застраховка "Щети на имущество"

2.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Cités des Congrès de Nantes, 5 Rue de Valmy

Град: NANTES

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

2.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, route de St Joseph de Porterie
Град: NANTES
Пощенски код: 44300
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Държава: Франция

2.1.4. Обща информация

Правно основание:

Директива 2014/24/ЕС

2.1.5. Условия за възлагане на обществена поръчка

Условия за подаване:

Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти:
10

Условия на договора:

Максимален брой обособени позиции, за които могат да бъдат възложени поръчки на един оферент: 10

2.1.6. Основания за изключване

Източници на основанията за изключване: Документ за обществени поръчки

5. Обособена позиция

5.1. Обособена позиция: LOT-0001

Заглавие: Lot n°1 : Assurance " Dommages aux biens et risques annexes "

Описание: Assurance " Dommages aux biens et risques annexes "

Вътрешен идентификатор: 1

5.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cprv): 66515200 Застраховка "Щети на имущество"

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: 5 Rue de Valmy

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, Route de Saint Joseph de Porterie

Град: Nantes

Пощенски код: 44300

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.3. Очаквана продължителност

Начална дата: 01/01/2027

Срок: 5 Години

5.1.6. Обща информация

Това е повтаряща се обществена поръчка

Запазено участие:

Участието не е запазено.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП) : да

Допълнителна информация: La répartition des points des deux sous-critères de la valeur technique est détaillée en page de garde du Cahier des clauses particulières relatif à ce lot. L'acheteur se réserve le droit d'organiser la visite des risques à une date qui sera fixée en fonction des demandes des candidats. Pour participer à cette visite, les candidats doivent avertir La Cité des Congrès de Nantes, par écrit via l'outil de messagerie du profil acheteur <https://lacite-nantes.e-marchespublics.com/> Il est précisé que, pour des raisons d'organisation chaque candidat ne pourra être représenté que par 3 personnes au maximum ; leur nom et leur fonction devront être précisés sur le profil acheteur avant la date de la visite.

5.1.9. Критерии за подбор

Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10. Критерии за възлагане

Критерий:

Вид: Качество

Наименование: Critère technique / 60 points

Описание: Sous critère 1 : Conditions des garanties / 50 points Sous critère 2 : Modalités de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire / 10 points

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Критерий:

Вид: Цена

Наименование: Tarification / 40 points

Описание: Ce critère sera jugé sur la base de la prime TTC. Pour les marchés dont le prix est un prix unitaire, le calcul de la prime TTC sera effectué par application du prix unitaire sur la dernière assiette de prime connue et/ou sur une assiette de prime estimative avec ajout des éventuels honoraires de courtage ou frais de gestion. L'offre " moins disante " obtiendra la note maximum. La formule de calcul de la note des autres offres tarifaires est la suivante :
Note de l'offre = 40 x montant de la prime moins disante /Montant de la prime de l'offre analysée La note résultant de l'application de cette formule constituera la note du critère prix arrondi à 2 chiffres après la virgule, affectée du coefficient de pondération.

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка

Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен

Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени поръчки: Закрила на особено чувствителна информация

Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес:

<https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка

Условия за подаване:

Електронно подаване: Задължително

Адрес за подаване: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

Електронен каталог: Разрешено

Варианти: Забранено

Краен срок за получаване на оферти: 24/09/2026 12:00:00 (UTC+02:00)

източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни

Информация за обществената поръчка:

Дата на отваряне: 24/09/2026 12:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време,
централноевропейско лятно време

Условия на договора:

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване на защитени работни места: Не

Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions relatives à l'exécution du contrat sont décrites dans les documents de la consultation (Conditions Particulières). Les documents à produire au titre de la candidature sont listés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation.

Електронно фактуриране: Задължително

Ще се използва електронно поръчване: да

Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15. Техники

Рамково споразумение:

Няма рамково споразумение

Информация за динамичната система за покупки:

Няма динамична система за покупки

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire de Rennes

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане : La Cité des Congrès de Nantes

Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване) : Tribunal Judiciaire de Rennes

5.1. Обособена позиция: LOT-0008

Заглавие: Lot n°2 : Assurance " Dommages aux biens et risques annexes 2ème ligne "

Описание: Assurance " Dommages aux biens et risques annexes 2ème ligne "

Вътрешен идентификатор: 2

5.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cpv): 66515200 Застраховка "Щети на имущество"

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: 5 Rue de Valmy

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

Допълнителна информация: La garantie Dommages aux biens 2ème ligne s'applique uniquement aux bâtiments suivants : - Cité des congrès de Nantes, - Parc des expositions de Nantes pour les bâtiments suivants : Halls 1, 2 et 3, Laps (hall 4) et Grand Palais.

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, Route de Saint Joseph de Porterie

Град: Nantes

Пощенски код: 44300

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

Допълнителна информация: La garantie Dommages aux biens 2ème ligne s'applique uniquement aux bâtiments suivants : - Cité des congrès de Nantes, - Parc des expositions de Nantes pour les bâtiments suivants : Halls 1, 2 et 3, Laps (hall 4) et Grand Palais.

5.1.3. Очаквана продължителност

Начална дата: 01/01/2027

Срок: 5 Години

5.1.6. Обща информация

Това е повтаряща се обществена поръчка

Запазено участие:

Участието не е запазено.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата

Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП) : да

Допълнителна информация: La répartition des points des deux sous-critères de la valeur technique est détaillée en page de garde du Cahier des clauses particulières relatif à ce lot.

L'acheteur se réserve le droit d'organiser la visite des risques à une date qui sera fixée en fonction des demandes des candidats. Pour participer à cette visite, les candidats doivent avertir La Cité des Congrès de Nantes, par écrit via l'outil de messagerie du profil acheteur

<https://lacite-nantes.e-marchespublics.com/> Il est précisé que, pour des raisons d'organisation chaque candidat ne pourra être représenté que par 3 personnes au maximum ; leur nom et leur fonction devront être précisés sur le profil acheteur avant la date de la visite.

5.1.9. Критерии за подбор

Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10. Критерии за възлагане

Критерий:

Вид: Качество

Наименование: Critère technique / 60 points

Описание: Sous critère 1 : Conditions des garanties / 50 points Sous critère 2 : Modalités de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire / 10 points

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Критерий:

Вид: Цена

Наименование: Tarification / 40 points

Описание: Ce critère sera jugé sur la base de la prime TTC. Pour les marchés dont le prix est un prix unitaire, le calcul de la prime TTC sera effectué par application du prix unitaire sur la dernière assiette de prime connue et/ou sur une assiette de prime estimative avec ajout des éventuels honoraires de courtage ou frais de gestion. L'offre " moins disante " obtiendra la note maximum. La formule de calcul de la note des autres offres tarifaires est la suivante :
Note de l'offre = 40 x montant de la prime moins disante /Montant de la prime de l'offre analysée
La note résultant de l'application de cette formule constituera la note du critère prix arrondi à 2 chiffres après la virgule, affectée du coefficient de pondération.

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка

Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен

Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени поръчки: Закрила на особено чувствителна информация

Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес:

<https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка

Условия за подаване:

Електронно подаване: Задължително

Адрес за подаване: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

Електронен каталог: Разрешено

Варианти: Забранено

Краен срок за получаване на оферти: 24/09/2026 12:00:00 (UTC+02:00)

източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни

Информация за обществената поръчка:

Дата на отваряне: 24/09/2026 12:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Условия на договора:

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване на защитени работни места: Не

Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions relatives à l'exécution du contrat sont décrites dans les documents de la consultation (Conditions Particulières). Les documents à produire au titre de la candidature sont listés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation.

Електронно фактуриране: Задължително

Ще се използва електронно поръчване: да

Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15. Техники

Рамково споразумение:

Няма рамково споразумение

Информация за динамичната система за покупки:

Няма динамична система за покупки

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire de Rennes

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: La Cité des Congrès de Nantes
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal Judiciaire de Rennes

5.1. Обособена позиция: LOT-0009

Заглавие: Lot n°3 : Assurance " Responsabilité et risques annexes 1ère ligne "

Описание: Assurance " Responsabilité et risques annexes 1ère ligne "

Вътрешен идентификатор: 3

5.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cpv): 66516000 Застраховка "Гражданска отговорност" на превозни средства

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: 5 Rue de Valmy

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, Route de Saint Joseph de Porterie

Град: Nantes

Пощенски код: 44300

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.3. Очаквана продължителност

Начална дата: 01/01/2027

Срок: 5 Години

5.1.6. Обща информация

Това е повтаряща се обществена поръчка

Запазено участие:

Участието не е запазено.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата

Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Допълнителна информация: La répartition des points des deux sous-critères de la valeur technique est détaillée en page de garde du Cahier des clauses particulières relatif à ce lot.

L'acheteur se réserve le droit d'organiser la visite des risques à une date qui sera fixée en fonction des demandes des candidats. Pour participer à cette visite, les candidats doivent avertir La Cité des Congrès de Nantes, par écrit via l'outil de messagerie du profil acheteur

<https://lacite-nantes.e-marchespublics.com/> Il est précisé que, pour des raisons d'organisation chaque candidat ne pourra être représenté que par 3 personnes au maximum ; leur nom et leur fonction devront être précisés sur le profil acheteur avant la date de la visite.

5.1.9. Критерии за подбор

5.1.10. Критерии за възлагане

Критерий:

Вид: Качество

Наименование: Critère technique / 60 points

Описание: Sous critère 1 : Conditions des garanties / 50 points Sous critère 2 : Modalités de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire / 10 points

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Критерий:

Вид: Цена

Наименование: Tarification / 40 points

Описание: Ce critère sera jugé sur la base de la prime TTC. Pour les marchés dont le prix est un prix unitaire, le calcul de la prime TTC sera effectué par application du prix unitaire sur la dernière assiette de prime connue et/ou sur une assiette de prime estimative avec ajout des éventuels honoraires de courtage ou frais de gestion. L'offre " moins disante " obtiendra la note maximum. La formule de calcul de la note des autres offres tarifaires est la suivante :
$$\text{Note de l'offre} = 40 \times \frac{\text{montant de la prime moins disante}}{\text{Montant de la prime de l'offre analysée}}$$

La note résultant de l'application de cette formule constituera la note du critère prix arrondi à 2 chiffres après la virgule, affectée du coefficient de pondération.

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка

Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен

Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени поръчки: Закрила на особено чувствителна информация

Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес:

<https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка

Условия за подаване:

Електронно подаване: Задължително

Адрес за подаване: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

Електронен каталог: Разрешено

Варианти: Забранено

Краен срок за получаване на оферти: 24/09/2026 12:00:00 (UTC+02:00)

източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни

Информация за обществената поръчка:

Дата на отваряне: 24/09/2026 12:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Условия на договора:

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване на защитени работни места: Не

Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions relatives à l'exécution du contrat sont décrites dans les documents de la consultation (Conditions Particulières). Les documents à produire au titre de la candidature sont listés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation.

Електронно фактуриране: Задължително

Ще се използва електронно поръчване: да

Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15. Техники

Рамково споразумение:

Няма рамково споразумение

Информация за динамичната система за покупки:

Няма динамична система за покупки

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire de Rennes

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане : La Cité des Congrès de Nantes

Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване) : Tribunal Judiciaire de Rennes

5.1. Обособена позиция: LOT-0010

Заглавие: Lot n°4 : Assurance " Responsabilité et risques annexes 2ème ligne "

Описание: Assurance " Responsabilité et risques annexes 2ème ligne "

Вътрешен идентификатор: 4

5.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cpv): 66516000 Застраховка "Гражданска отговорност" на превозни средства

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: 5 Rue de Valmy

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, Route de Saint Joseph de Porterie

Град: Nantes

Пощенски код: 44300

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.3. Очаквана продължителност

Начална дата: 01/01/2027

Срок: 5 Години

5.1.6. Обща информация

Това е повтаряща се обществена поръчка

Запазено участие:

Участието не е запазено.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП) : да

Допълнителна информация: La répartition des points des deux sous-critères de la valeur technique est détaillée en page de garde du Cahier des clauses particulières relatif à ce lot. L'acheteur se réserve le droit d'organiser la visite des risques à une date qui sera fixée en fonction des demandes des candidats. Pour participer à cette visite, les candidats doivent avertir La Cité des Congrès de Nantes, par écrit via l'outil de messagerie du profil acheteur <https://lacite-nantes.e-marchespublics.com/> Il est précisé que, pour des raisons d'organisation chaque candidat ne pourra être représenté que par 3 personnes au maximum ; leur nom et leur fonction devront être précisés sur le profil acheteur avant la date de la visite.

5.1.9. Критерии за подбор

Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10. Критерии за възлагане

Критерий:

Вид: Качество

Наименование: Critère technique / 60 points

Описание: Sous critère 1 : Conditions des garanties / 50 points Sous critère 2 : Modalités de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire / 10 points

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Критерий:

Вид: Цена

Наименование: Tarification / 40 points

Описание: Ce critère sera jugé sur la base de la prime TTC. Pour les marchés dont le prix est un prix unitaire, le calcul de la prime TTC sera effectué par application du prix unitaire sur la dernière assiette de prime connue et/ou sur une assiette de prime estimative avec ajout des éventuels honoraires de courtage ou frais de gestion. L'offre " moins disante " obtiendra la note maximum. La formule de calcul de la note des autres offres tarifaires est la suivante :
Note de l'offre = 40 x montant de la prime moins disante /Montant de la prime de l'offre analysée La note résultant de l'application de cette formule constituera la note du critère prix arrondi à 2 chiffres après la virgule, affectée du coefficient de pondération.

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка

Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен

Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени поръчки: Закрила на особено чувствителна информация

Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес:

<https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка

Условия за подаване:

Електронно подаване: Задължително

Адрес за подаване: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

Електронен каталог: Разрешено

Варианти: Забранено

Краен срок за получаване на оферти: 24/09/2026 12:00:00 (UTC+02:00)

източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни

Информация за обществената поръчка:

Дата на отваряне: 24/09/2026 12:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време,
централноевропейско лятно време

Условия на договора:

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване на защитени работни места: Не

Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions relatives à l'exécution du contrat sont décrites dans les documents de la consultation (Conditions Particulières). Les documents à produire au titre de la candidature sont listés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation.

Електронно фактуриране: Задължително

Ще се използва електронно поръчване: да

Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15. Техники

Рамково споразумение:

Няма рамково споразумение

Информация за динамичната система за покупки:

Няма динамична система за покупки

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire de Rennes

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане : La Cité des Congrès de Nantes

Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване) : Tribunal Judiciaire de Rennes

5.1. Обособена позиция: LOT-0011

Заглавие: Lot n°5 : Assurance " Responsabilité des mandataires sociaux et des dirigeants "

Описание: Assurance " Responsabilité des mandataires sociaux et des dirigeants "

Вътрешен идентификатор: 5

5.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cpv): 66516000 Застраховка "Гражданска отговорност" на превозни средства

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: 5 Rue de Valmy

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, Route de Saint Joseph de Porterie

Град: Nantes

Пощенски код: 44300

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.3. Очаквана продължителност

Начална дата: 01/01/2027

Срок: 5 Години

5.1.6. Обща информация

Това е повтаряща се обществена поръчка

Запазено участие:

Участието не е запазено.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата

Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Допълнителна информация: La répartition des points des deux sous-critères de la valeur technique est détaillée en page de garde du Cahier des clauses particulières relatif à ce lot.

L'acheteur se réserve le droit d'organiser la visite des risques à une date qui sera fixée en fonction des demandes des candidats. Pour participer à cette visite, les candidats doivent avertir La Cité des Congrès de Nantes, par écrit via l'outil de messagerie du profil acheteur

<https://lacite-nantes.e-marchespublics.com/> Il est précisé que, pour des raisons d'organisation chaque candidat ne pourra être représenté que par 3 personnes au maximum ; leur nom et leur fonction devront être précisés sur le profil acheteur avant la date de la visite.

5.1.9. Критерии за подбор

Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10. Критерии за възлагане

Критерий:

Вид: Качество

Наименование: Critère technique / 60 points

Описание: Sous critère 1 : Conditions des garanties / 50 points Sous critère 2 : Modalités de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire / 10 points

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Критерий:

Вид: Цена

Наименование: Tarification / 40 points

Описание: Ce critère sera jugé sur la base de la prime TTC. Pour les marchés dont le prix est un prix unitaire, le calcul de la prime TTC sera effectué par application du prix unitaire sur la dernière assiette de prime connue et/ou sur une assiette de prime estimative avec ajout des éventuels honoraires de courtage ou frais de gestion. L'offre " moins disante " obtiendra la note maximum. La formule de calcul de la note des autres offres tarifaires est la suivante :

Note de l'offre = 40 x montant de la prime moins disante /Montant de la prime de l'offre analysée La note résultant de l'application de cette formule constituera la note du critère prix arrondi à 2 chiffres après la virgule, affectée du coefficient de pondération.

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка

Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен

Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени поръчки: Закрила на особено чувствителна информация

Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес:

<https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка

Условия за подаване:

Електронно подаване: Задължително

Адрес за подаване: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

Електронен каталог: Разрешено

Варианти: Забранено

Краен срок за получаване на оферти: 24/09/2026 12:00:00 (UTC+02:00)

източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни

Информация за обществената поръчка:

Дата на отваряне: 24/09/2026 12:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Условия на договора:

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване на защитени работни места: Не

Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions relatives à l'exécution du contrat sont décrites dans les documents de la consultation (Conditions Particulières). Les documents à produire au titre de la candidature sont listés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation.

Електронно фактуриране: Задължително

Ще се използва електронно поръчване: да

Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15. Техники

Рамково споразумение:

Няма рамково споразумение

Информация за динамичната система за покупки:

Няма динамична система за покупки

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire de Rennes

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане : La Cité des Congrès de Nantes

Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване) : Tribunal Judiciaire de Rennes

5.1. Обособена позиция: LOT-0012

Заглавие: Lot n°6 : Assurance " Flotte automobile et risques annexes "

Описание: Assurance " Flotte automobile et risques annexes "

Вътрешен идентификатор: 6

5.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cpv): 66514110 Услуги по застраховане на сухопътни превозни средства

Варианти:

Описание на опциите: PSE n°1 : Garantie tous risques engins. Les candidats devront obligatoirement répondre à la prestation supplémentaire éventuelle n°1 prévue au lot 6.

L'attention des candidats est attirée sur le fait qu'une réponse incomplète constituera un motif d'irrégularité.

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: 5 Rue de Valmy

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, Route de Saint Joseph de Porterie

Град: Nantes

Пощенски код: 44300

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.3. Очаквана продължителност

Начална дата: 01/01/2027

Срок: 5 Години

5.1.6. Обща информация

Това е повтаряща се обществена поръчка

Запазено участие:

Участието не е запазено.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата

Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП) : да

Допълнителна информация: La répartition des points des deux sous-critères de la valeur technique est détaillée en page de garde du Cahier des clauses particulières relatif à ce lot.

L'acheteur se réserve le droit d'organiser la visite des risques à une date qui sera fixée en fonction des demandes des candidats. Pour participer à cette visite, les candidats doivent avertir La Cité des Congrès de Nantes, par écrit via l'outil de messagerie du profil acheteur

<https://lacite-nantes.e-marchespublics.com/> Il est précisé que, pour des raisons d'organisation chaque candidat ne pourra être représenté que par 3 personnes au maximum ; leur nom et leur fonction devront être précisés sur le profil acheteur avant la date de la visite.

5.1.9. Критерии за подбор

Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10. Критерии за възлагане

Критерий:

Вид: Качество

Наименование: Critère technique / 60 points

Описание: Sous critère 1 : Conditions des garanties / 50 points Sous critère 2 : Modalités de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire / 10 points

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Критерий:

Вид: Цена

Наименование: Tarification / 40 points

Описание: Ce critère sera jugé sur la base de la prime TTC. Pour les marchés dont le prix est un prix unitaire, le calcul de la prime TTC sera effectué par application du prix unitaire sur la dernière assiette de prime connue et/ou sur une assiette de prime estimative avec ajout des éventuels honoraires de courtage ou frais de gestion. L'offre " moins disante " obtiendra la note maximum. La formule de calcul de la note des autres offres tarifaires est la suivante :
Note de l'offre = 40 x montant de la prime moins disante /Montant de la prime de l'offre analysée La note résultant de l'application de cette formule constituera la note du critère prix arrondi à 2 chiffres après la virgule, affectée du coefficient de pondération.

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка

Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен

Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени поръчки: Закрила на особено чувствителна информация

Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес:

<https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка

Условия за подаване:

Електронно подаване: Задължително

Адрес за подаване: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

Електронен каталог: Разрешено

Варианти: Забранено

Краен срок за получаване на оферти: 24/09/2026 12:00:00 (UTC+02:00)

източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни

Информация за обществената поръчка:

Дата на отваряне: 24/09/2026 12:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Условия на договора:

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване на защитени работни места: Не

Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions relatives à l'exécution du contrat sont décrites dans les documents de la consultation (Conditions Particulières). Les documents à produire au titre de la candidature sont listés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation.

Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15. Техники

Рамково споразумение:

Няма рамково споразумение

Информация за динамичната система за покупки:

Няма динамична система за покупки

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire de Rennes

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане : La Cité des Congrès de Nantes

Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване) : Tribunal Judiciaire de Rennes

5.1. Обособена позиция: LOT-0013

Заглавие: Lot n°7 : Assurance " Protection juridique"

Описание: Assurance " Protection juridique"

Вътрешен идентификатор: 7

5.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cpv): 66513100 Застраховка на правни разноски

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: 5 Rue de Valmy

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, Route de Saint Joseph de Porterie

Град: Nantes

Пощенски код: 44300

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.3. Очаквана продължителност

Начална дата: 01/01/2027

Срок: 5 Години

5.1.6. Обща информация

Това е повтаряща се обществена поръчка

Запазено участие:

Участието не е запазено.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата

Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Допълнителна информация: La répartition des points des deux sous-critères de la valeur technique est détaillée en page de garde du Cahier des clauses particulières relatif à ce lot. L'acheteur se réserve le droit d'organiser la visite des risques à une date qui sera fixée en fonction des demandes des candidats. Pour participer à cette visite, les candidats doivent avertir La Cité des Congrès de Nantes, par écrit via l'outil de messagerie du profil acheteur <https://lacite-nantes.e-marchespublics.com/> Il est précisé que, pour des raisons d'organisation chaque candidat ne pourra être représenté que par 3 personnes au maximum ; leur nom et leur fonction devront être précisés sur le profil acheteur avant la date de la visite.

5.1.9. Критерии за подбор

Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10. Критерии за възлагане

Критерий:

Вид: Качество

Наименование: Critère technique / 60 points

Описание: Sous critère 1 : Conditions des garanties / 50 points Sous critère 2 : Modalités de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire / 10 points

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Критерий:

Вид: Цена

Наименование: Tarification / 40 points

Описание: Ce critère sera jugé sur la base de la prime TTC. Pour les marchés dont le prix est un prix unitaire, le calcul de la prime TTC sera effectué par application du prix unitaire sur la dernière assiette de prime connue et/ou sur une assiette de prime estimative avec ajout des éventuels honoraires de courtage ou frais de gestion. L'offre " moins disante " obtiendra la note maximum. La formule de calcul de la note des autres offres tarifaires est la suivante :
Note de l'offre = 40 x montant de la prime moins disante /Montant de la prime de l'offre analysée La note résultant de l'application de cette formule constituera la note du critère prix arrondi à 2 chiffres après la virgule, affectée du coefficient de pondération.

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка

Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен

Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени поръчки: Закрила на особено чувствителна информация

Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка

Условия за подаване:

Електронно подаване: Задължително

Адрес за подаване: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

Електронен каталог: Разрешено

Варианти: Забранено

Краен срок за получаване на оферти: 24/09/2026 12:00:00 (UTC+02:00)
източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни

Информация за обществената поръчка:

Дата на отваряне: 24/09/2026 12:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време,
централноевропейско лятно време

Условия на договора:

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване на защитени работни места: Не

Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions relatives à l'exécution du contrat sont décrites dans les documents de la consultation (Conditions Particulières). Les documents à produire au titre de la candidature sont listés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation.

Електронно фактуриране: Задължително

Ще се използва електронно поръчване: да

Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15. Техники

Рамково споразумение:

Няма рамково споразумение

Информация за динамичната система за покупки:

Няма динамична система за покупки

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire de Rennes

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане : La Cité des Congrès de Nantes

Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване) : Tribunal Judiciaire de Rennes

5.1. Обособена позиция: LOT-0014

Заглавие: Lot n°8 : Assurance " Risques numériques "

Описание: Assurance " Risques numériques "

Вътрешен идентификатор: 8

5.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cpv): 66515000 Услуги по застраховане на щети или загуби на имущество

Допълнителна класификация (cpv): 66516000 Застраховка "Гражданска отговорност" на превозни средства

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: 5 Rue de Valmy

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, Route de Saint Joseph de Porterie

Град: Nantes

Пощенски код: 44300

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.3. Очаквана продължителност

Начална дата: 01/01/2027

Срок: 5 Години

5.1.6. Обща информация

Това е повтаряща се обществена поръчка

Описание: Concernant le lot n° 8 " risques numériques " et compte-tenu du caractère sensible des informations techniques, le dossier technique sera remis aux candidats s'étant identifiés, et ayant sollicité la transmission des éléments techniques par le biais de l'envoi de l'attestation de confidentialité (demande à effectuer sur la messagerie du profil acheteur par les candidats). Cet accès restreint au dossier du lot n°8 est conforme aux dispositions de l'article R. 2132-12 du Code de la commande publique.

Запазено участие:

Участието не е запазено.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата

Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Допълнителна информация: La répartition des points des deux sous-critères de la valeur technique est détaillée en page de garde du Cahier des clauses particulières relatif à ce lot. L'acheteur se réserve le droit d'organiser la visite des risques à une date qui sera fixée en fonction des demandes des candidats. Pour participer à cette visite, les candidats doivent avertir La Cité des Congrès de Nantes, par écrit via l'outil de messagerie du profil acheteur <https://lacite-nantes.e-marchespublics.com/> Il est précisé que, pour des raisons d'organisation chaque candidat ne pourra être représenté que par 3 personnes au maximum ; leur nom et leur fonction devront être précisés sur le profil acheteur avant la date de la visite.

5.1.9. Критерии за подбор

Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10. Критерии за възлагане

Критерий:

Вид: Качество

Наименование: Critère technique / 60 points

Описание: Sous critère 1 : Conditions des garanties / 50 points Sous critère 2 : Modalités de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire / 10 points

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Критерий:

Вид: Цена

Наименование: Tarification / 40 points

Описание: Ce critère sera jugé sur la base de la prime TTC. Pour les marchés dont le prix est un prix unitaire, le calcul de la prime TTC sera effectué par application du prix unitaire sur la dernière assiette de prime connue et/ou sur une assiette de prime estimative avec ajout des

éventuels honoraires de courtage ou frais de gestion. L'offre " moins disante " obtiendra la note maximum. La formule de calcul de la note des autres offres tarifaires est la suivante :
Note de l'offre = 40 x montant de la prime moins disante /Montant de la prime de l'offre analysée La note résultant de l'application de cette formule constituera la note du critère prix arrondi à 2 chiffres après la virgule, affectée du coefficient de pondération.

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка

Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен

Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени поръчки: Закрила на особено чувствителна информация

Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес:

<https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка

Условия за подаване:

Електронно подаване: Задължително

Адрес за подаване: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

Електронен каталог: Разрешено

Варианти: Забранено

Краен срок за получаване на оферти: 24/09/2026 12:00:00 (UTC+02:00)

източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни

Информация за обществената поръчка:

Дата на отваряне: 24/09/2026 12:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Условия на договора:

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване на защитени работни места: Не

Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions relatives à l'exécution du contrat sont décrites dans les documents de la consultation (Conditions Particulières). Les documents à produire au titre de la candidature sont listés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation.

Електронно фактуриране: Задължително

Ще се използва електронно поръчване: да

Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15. Техники

Рамково споразумение:

Няма рамково споразумение

Информация за динамичната система за покупки:

Няма динамична система за покупки

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire de Rennes

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане : La Cité des Congrès de Nantes

5.1. Обособена позиция: LOT-0015

Заглавие: Lot n°9 : Assurance " Tous dommages aux expositions et/ou manifestations "

Описание: Assurance " Tous dommages aux expositions et/ou manifestations "

Вътрешен идентификатор: 9

5.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cprv): 66515000 Услуги по застраховане на щети или загуби на имущество

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: 5 Rue de Valmy

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, Route de Saint Joseph de Porterie

Град: Nantes

Пощенски код: 44300

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.3. Очаквана продължителност

Начална дата: 01/01/2027

Срок: 5 Години

5.1.6. Обща информация

Това е повтаряща се обществена поръчка

Запазено участие:

Участието не е запазено.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата

Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Допълнителна информация: La répartition des points des deux sous-critères de la valeur technique est détaillée en page de garde du Cahier des clauses particulières relatif à ce lot.

L'acheteur se réserve le droit d'organiser la visite des risques à une date qui sera fixée en fonction des demandes des candidats. Pour participer à cette visite, les candidats doivent avertir La Cité des Congrès de Nantes, par écrit via l'outil de messagerie du profil acheteur <https://lacite-nantes.e-marchespublics.com/> Il est précisé que, pour des raisons d'organisation chaque candidat ne pourra être représenté que par 3 personnes au maximum ; leur nom et leur fonction devront être précisés sur le profil acheteur avant la date de la visite.

5.1.9. Критерии за подбор

Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10. Критерии за възлагане

Критерий:

Вид: Качество

Наименование: Critère technique / 60 points

Описание: Sous critère 1 : Conditions des garanties / 50 points Sous critère 2 : Modalités de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire / 10 points

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Критерий:

Вид: Цена

Наименование: Tarification / 40 points

Описание: Ce critère sera jugé sur la base de la prime TTC. Pour les marchés dont le prix est un prix unitaire, le calcul de la prime TTC sera effectué par application du prix unitaire sur la dernière assiette de prime connue et/ou sur une assiette de prime estimative avec ajout des éventuels honoraires de courtage ou frais de gestion. L'offre " moins disante " obtiendra la note maximum. La formule de calcul de la note des autres offres tarifaires est la suivante :
Note de l'offre = 40 x montant de la prime moins disante /Montant de la prime de l'offre analysée La note résultant de l'application de cette formule constituera la note du critère prix arrondi à 2 chiffres après la virgule, affectée du coefficient de pondération.

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка

Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен

Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени поръчки: Закрила на особено чувствителна информация

Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес:

<https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка**Условия за подаване:**

Електронно подаване: Задължително

Адрес за подаване: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

Електронен каталог: Разрешено

Варианти: Забранено

Краен срок за получаване на оферти: 24/09/2026 12:00:00 (UTC+02:00)

източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни

Информация за обществената поръчка:

Дата на отваряне: 24/09/2026 12:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Условия на договора:

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване на защитени работни места: Не

Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions relatives à l'exécution du contrat sont décrites dans les documents de la consultation (Conditions Particulières). Les documents à produire au titre de la candidature sont listés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation.

Електронно фактуриране: Задължително

Ще се използва електронно поръчване: да

Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15. Техники

Рамково споразумение:

Няма рамково споразумение

Информация за динамичната система за покупки:

Няма динамична система за покупки

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire de Rennes

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане : La Cité des Congrès de Nantes

Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване) : Tribunal Judiciaire de Rennes

5.1. Обособена позиция: LOT-0016

Заглавие: Lot n°10 : Assurance " Annulation de manifestation "

Описание: Assurance " Annulation de manifestation "

Вътрешен идентификатор: 10

5.1.1. Цел

Естество на поръчката: Услуги

Основна класификация (cpv): 66515300 Застраховка на разни финансови загуби

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: 5 Rue de Valmy

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

5.1.2. Място на изпълнение

Пощенски адрес: Le Parc des Expositions, Route de Saint Joseph de Porterie

Град: Nantes

Пощенски код: 44300

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

Допълнителна информация: Seules les manifestations suivantes seront garanties : La Foire de Nantes Salon Passion Road trip Industrie Grand ouest CREATIVA ART TO PLAY SENIOR NANTES

5.1.3. Очаквана продължителност

Начална дата: 01/01/2027

Срок: 5 Години

5.1.6. Обща информация

Това е повтаряща се обществена поръчка

Запазено участие:

Участието не е запазено.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата

Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Допълнителна информация: La répartition des points des deux sous-critères de la valeur technique est détaillée en page de garde du Cahier des clauses particulières relatif à ce lot. L'acheteur se réserve le droit d'organiser la visite des risques à une date qui sera fixée en fonction des demandes des candidats. Pour participer à cette visite, les candidats doivent avertir La Cité des Congrès de Nantes, par écrit via l'outil de messagerie du profil acheteur <https://lacite-nantes.e-marchespublics.com/> Il est précisé que, pour des raisons d'organisation chaque candidat ne pourra être représenté que par 3 personnes au maximum ; leur nom et leur fonction devront être précisés sur le profil acheteur avant la date de la visite.

5.1.9. Критерии за подбор

Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10. Критерии за възлагане

Критерий:

Вид: Качество

Наименование: Critère technique / 60 points

Описание: Sous critère 1 : Conditions des garanties / 50 points Sous critère 2 : Modalités de gestion des dossiers, et notamment des sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire / 10 points

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 60

Критерий:

Вид: Цена

Наименование: Tarification / 40 points

Описание: Ce critère sera jugé sur la base de la prime TTC. Pour les marchés dont le prix est un prix unitaire, le calcul de la prime TTC sera effectué par application du prix unitaire sur la dernière assiette de prime connue et/ou sur une assiette de prime estimative avec ajout des éventuels honoraires de courtage ou frais de gestion. L'offre " moins disante " obtiendra la note maximum. La formule de calcul de la note des autres offres tarifaires est la suivante :
$$\text{Note de l'offre} = 40 \times \frac{\text{montant de la prime moins disante}}{\text{Montant de la prime de l'offre analysée}}$$

La note résultant de l'application de cette formule constituera la note du critère prix arrondi à 2 chiffres après la virgule, affectée du coefficient de pondération.

Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (процентен дял, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка

Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен

Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени поръчки: Закрила на особено чувствителна информация

Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка

Условия за подаване:

Електронно подаване: Задължително

Адрес за подаване: <https://lacitenantes.emarchespublics.com/>

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

Електронен каталог: Разрешено

Варианти: Забранено

Краен срок за получаване на оферти: 24/09/2026 12:00:00 (UTC+02:00)

източноевропейско време, централноевропейско лятно време

Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни

Информация за обществената поръчка:

Дата на отваряне: 24/09/2026 12:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време,
централноевропейско лятно време

Условия на договора:

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване на защитени работни места: Не

Условия, свързани с изпълнението на договора: Les conditions relatives à l'exécution du contrat sont décrites dans les documents de la consultation (Conditions Particulières). Les documents à produire au titre de la candidature sont listés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation.

Електронно фактуриране: Задължително

Ще се използва електронно поръчване: да

Ще се използва електронно плащане: да

5.1.15. Техники

Рамково споразумение:

Няма рамково споразумение

Информация за динамичната система за покупки:

Няма динамична система за покупки

5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)

Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire de Rennes

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане : La Cité des Congrès de Nantes

Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване) : Tribunal Judiciaire de Rennes

8. Организации

8.1. ORG-0001

Официално наименование: La Cité des Congrès de Nantes

Регистрационен номер: 38105376800028

Пощенски адрес: 5, rue de Valmy BP 24102

Град: Nantes

Пощенски код: 44041

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Държава: Франция

Електронна поща: juridique@lacite-nantes.fr

Телефон: +33 612585283

Интернет адрес: <https://www.lacite-nantes.fr/>

Профил на купувача: <https://lacite-nantes.e-marchespublics.com>

Роли на тази организация:

Купувач

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

8.1. ORG-0002

Официално наименование: Tribunal Judiciaire de Rennes
Регистрационен номер: 17350111500161
Пощенски адрес: 7 RUE PIERRE ABELARD
Град: RENNES
Пощенски код: 35000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Ile-et-Vilaine (FRH03)
Държава: Франция
Звено за контакт: accueil.tj-rennes@justice.fr
Електронна поща: accueil.tj-rennes@justice.fr
Телефон: 0299653737
Интернет адрес: <https://www.justice.fr/annuaire/tribunal-judiciaire-rennes>
Роли на тази организация:
Организация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

8.1. ORG-0000

Официално наименование: DEMATIS
Регистрационен номер: 45072478600030
Град: Paris
Пощенски код: 75015
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Paris (FR101)
Държава: Франция
Електронна поща: contact@dematis.com
Телефон: +33 172365548
Интернет адрес: www.dematis.com
Роли на тази организация:
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 20b8212d-b211-432d-bcba-4d37048b0794 - 01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 22/07/2026 11:10:02 (UTC+02:00) източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 509797-2026
Номер на броя на ОВ S: 140/2026
Дата на публикуване: 23/07/2026